
Cēsu novada Sociālais dienests veiks pārtikas
komplektu izdali

Eiropas Sociālā fonda Plus programmas gaitā pārtikas komplektu izdali Cēsu novadā
līdz šim veica biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” (turpmāk - Biedrība), tomēr, sākot ar
šī gada 2.aprīli, biedrības funkcijas – pārtikas, higiēnas, skolas piederumu komplektu
izdali un izglītojošo pasākumu īstenošanu veiks Cēsu novada Sociālais dienests.

Turpmāk  Cēsu  novadā  deviņās  izdales  vietās  tiks  nodrošināta  pārtikas,
higiēnas un skolas piederumu komplektu saņemšana:

Nr.
p.k. Izdales vieta Izdales darba laiks Atbildīgā

persona

1.  Bērzaines iela 16/18,
Cēsis (pagrabstāvs)

Katru trešdienu no plkst.12.00 -
17.00

Ivars Sakss,
20244231



1.  Rūpnīcas iela 18, Liepa,
Liepas pag.

Mēneša pirmajā un trešajā
pirmdienā plkst.16.00 - 18.00.

Žanna Dorukova,
26385308

1.  Cēsu prospekts 1,
Priekuļi, Priekuļu pag.

Mēneša pirmajā un trešajā
pirmdienā plkst.10.00 - 12.00.

Žanna Dorukova,
26385308

1.  Pagasta ēka, Nītaure,
Nītaures pag.

Mēneša trešajā
ceturtdienā plkst.9.00 - 13.00.

Ivars Sakss,
20244231

1.  Ausmas, Drabešu pag. Mēneša ceturtā ceturtdienā
plkst.9.00 - 11.00.

Ivars Sakss,
20244231

1.  Iktes, Stalbe, Stalbes
pag.

Katru trešdienu plkst.9.00 - 12.00
un 13.00 - 17.00.

Sarma Sičika,
64134414

1.  Brīvības iela 5, Līgatne Mēneša otrajā ceturtdienā no
plkst.9.00 - 12.00

Ivars Sakss,
20244231

1.  
Dzērbenes pils,
Dzērbene, Dzērbenes
pag.

Katru otrdienu plkst.9.00 - 12.00. Ivars Sakss,
20244231

1.  
Gaujas iela 4,
Jaunpiebalga,
Jaunpiebalgas pag.

Mēneša pirmajā ceturtdienā
plkst.9.00 - 12.00.

Ivars Sakss,
20244231

Arī  pārtikas  komplektu  saņemšanas  kārtība  novadniekiem  nedaudz  mainīsies  -
sākotnēji novada iedzīvotājs dodas uz sociālo dienestu, tur saņem izziņu par atbilstību
trūcīgas vai maznodrošinātas mājsaimniecības statusam vai izziņu par krīzes situāciju,
pēc tam telefoniski  saskaņo komplektu saņemšanas laiku un vietu  (izņemot  Cēsu
pilsētā dzīvojošos) un tad dodas uz izdales vietu saņemt komplektus. Vēlamies uzsvērt,
ka Cēsu pilsētā dzīvojošajiem paku izņemšanas laiks nebūs jāsaskaņo.

Ievērojot  jauno  pārtikas  komplektu  piegādes  grafiku,  pārtikas  komplektu
izdale  Cēsu  novada  teritorijā  sāksies  ar  22.aprīli.

Neskaidrību vai  jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar Sociālo dienestu, zvanot
pa tālruni 20244231 (Ivars Sakss).

Vairāk lasi: ceļš līdz ES atbalsta pakām: KAS UN KĀ? 

https://www.cesis.lv/images/userfiles/Cels_lidz_ES_atbalsta_pakam_2024%281%29.pdf


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/03/esfplus_progrlo_large_242803100031.png?v=20240328100031

